



Warszawa, dnia 14.10.2022 r.

ZP/31-1/2022

***Do wszystkich
Wykonawców***

Dotyczy postępowania na Kompleksowe świadczenie usług pralniczych - zamówienie wspólne;
ZP/31/2022

Zamawiający informuje, że w/w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji wpłynęły pytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ). Zgodnie zapisami ustawy dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022, poz. 1510 zwanej dalej [ustawą Pzp], przekazuje treść pytań i udziela wyjaśnień jak poniżej.

Pytanie1:

Zał. 1.1. pkt 8f: Czy Zamawiający dopuści aby dostawa czystego asortymentu i odbiór brudnego odbywały się tym samym środkiem transportu, przy czym asortyment brudny i czysty nie będzie miał ze sobą kontaktu, gdyż najpierw do szpitala zostanie dostarczony czysty asortyment a następnie odebrany brudny? Po każdym wykonaniu usługi samochód będzie poddany procesowi dezynfekcji. Standardy sanitarno-epidemiologiczne zostaną zachowane, a ułatwi to świadczenie usługi przez wykonawców i obniży koszty wykonywania usługi.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, lecz nie wymaga.

Pytanie 2:

Zał. 1.1: pkt 10b: Czy zamawiający wymaga, aby na czas transportu asortyment był zabezpieczony w dodatkowy worek z tkaniny barierowej z aktywnym czynnikiem bakteriostatycznym w postaci jonów srebra, hamującym wzrost bakterii i eliminującym nieprzyjemne zapachy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, lecz nie wymaga.

Pytanie 3:

Zał. 1.2: pkt. 30: Czy zamawiający wymaga wskazania pralni zastępczej i potwierdzenia spełnienia przez nią wymagań swz?

Odpowiedź: Wskazanie pralni spoczywa na Wykonawcy.

Pytanie 4:

Zał. 1.2: pkt 36: Mając na uwadze ochronę środowiska i minimalizację odpadów, czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby zamiast niebieskich worków jednorazowych Wykonawca dostarczył wielorazowe worki tkaninowe/barierowe przeznaczone do transportu brudnej bielizny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, lecz nie wymaga.

Pytanie 5:

Zał. 1.4. pkt 1g, 8f: Czy Zamawiający dopuści aby dostawa czystego asortymentu i odbiór brudnego odbywały się tym samym środkiem transportu, przy czym asortyment brudny i czysty nie będzie miał ze sobą kontaktu, gdyż najpierw do szpitala zostanie dostarczony czysty asortyment a następnie odebrany brudny? Po każdym wykonaniu usługi samochód będzie poddany procesowi dezynfekcji. Standardy sanitarno-epidemiologiczne zostaną zachowane, a ułatwi to świadczenie usługi przez wykonawców i obniży koszty wykonywania usługi.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, lecz nie wymaga.

Pytanie 6:

Par. 7 ust. 1: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawa kary umownej była wartość niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy.

Pytanie 7:

Par. 7 ust. 2: wnosimy o obniżenie kary umownej do 50,00 zł za stwierdzoną nieprawidłowość.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy.

Pytanie 8:

par. 7 ust. 4: czy Zamawiający obniży karę umowną do 100,00 zł za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy.

ZARZĄD SCOL

Sporządziła:
Małgorzata Ludwiszewska
sekretarz Komisji Przetargowej

CZŁONEK ZARZĄDU
Tomasz Bujak

CZŁONEK ZARZĄDU
Zbigniew Trzeciak